
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 15:44

Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Anonymous - 07/10/2005 17:50
_____________________________________

Adresa v obchodu:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/poloa ... -1069.html 

Chtěl bych se zeptat, jakým způsobem funguje vysavač. Vysává i stěny a schody? Mohu jej použít i na
koupací jezírko ?
Díky za odpověď
LP
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/images/baracudasg.gif

============================================================================

Baracuda - poloautomatický vysavač
Vložil Pavel Dostál - 07/10/2005 20:04
_____________________________________

Dobrý večer, pokud mluvíte o vysavači Baracuda , tak ten vysává dno a stěny. Jeho ovládání je celkem
bezproblémové. Poté co vyzkoušíte a nastavíte závaží, aby se přizpůsobil vašemu bazénu, jej necháte
třeba 8 hodin v bazénu vysávat. Postupně Vám vysaje cca. 95% plochy bazénu. U nepřístupných a
problematických míst, např. schody, rohy atd. musíte použít klasický vysavač, případně kartáče. 
Ceny různých druhů bazénových vysavačů můžete shlédnout na násl. odkazu:  
bazénové vysavače - vysavače do bazénů. 

Princip vysavače funguje tak, že je napojen na fitlrační zařízení nejč. pískový filtr přes sací trysku nebo
skimmer a podtlakem vysává nečistoty, které zůstávají ve filtru, který potom properete do bazénu.  

V hlavě vysavače je membrána, která se sekvenčně stahuje a roztahuje a tím je docíleno rázů, které
hábají vysavačem po bazénu a také tím zvyšuje sací výkon u hlavy vysavače. 

Do koupacího jezírka se příliž nehodí, resp. jej nedoporučujeme a to z důvodů možnosti nasátí
živočichů, rostlin, písku apod. 

Co se týká schodů, tak ty příliž tento vysavač nevysaje, nicméně bazén vyčistí a tím ušetříte min. 90%
času.

============================================================================

Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS:
Vložil Anonymous - 04/07/2006 09:57
_____________________________________

Dobrý den, chtěl bych se zeptat jaký je rozdíl mezi různými vysavačemi. Na internetu jsem našel různé
typy barakud a dalších automatických vysavačů.Děkuji za odpověď

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Pavel Dostál - 04/07/2006 12:33

 1 / 5



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 15:44

_____________________________________

Polouatomatické vysavače jsou uzpůsobeny na více principech a to: 

1)typ Baracuda a podobné: na principu membrány, která se stahuje a roztahuje a díky tomu "poskakuje",
resp. se posouvá po dně a stěnách 
2)typy z kolečkama Twofan, Fourfan, v podstatě vylepšený kl. vysavač bazénů, který jezdí po dně a
vysává automaticky nečistoty. 

Tyto vysavače jsou napojeny na pískový filtr. 
Nejprodávanější je Baracuda SG+, která je lety ověřena a dokonce ji lze i zapůjčit na odzkoušení. 

Typ Twofan a Fourfan je vhodnější na větší  a těší nečistoty, Baracuda spíše na řasy, sliz. 

Doporučil bych nejlépe vyzkoušet za vratnou zálohu.

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Anonymous - 31/03/2008 14:30
_____________________________________

Dobrý den
Máme s Baracudou G+ problém. Po sestavení vysavače, jeho zavodnění nám vysavač přejede bazén
pouze v jednom směru a samovolně přestane fungovat a stojí přisátý na místě. Bazén je nově
vybudovaný, hadice k vysavači je napojena na skimer,ale vysavač v podstatě nefunguje. Mohl bych
požádat radu?

Děkuji   Šafranko Martin

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil D.Schweizerová - 01/04/2008 13:17
_____________________________________

Vážený pane,
je možné, že tento problém je dán pouze tím, že baracuda je nová a není rozchozená. Zkuste vložit dlaň
na sací otvor  zespod baracudy, jestli saje. pokud ne, tak je to jasné- buď jste si nevšiml, že Vám vypnul
filtr, nebo v baracudě ( v hadici) je něco zaklíněné ( je to stejné jako u obyčejného vysavače). Saje - li,
ale málo, máte bud slabý filtr, nebo zkuste vložit prst do sacího otvoru a opatrně lehce zahýbat
membránou, která je uvnitř otvoru. Někdy také pomůže zahýbat červenou páčkou, která je umístěna na
posledním kusu hadice před skimmerem nebo sací tryskou. Tyto problémy bývají opravdu pouze
počáteční, než se baracuda rozchodí a všechny části se lehce uvolní.Prodáváme baracudy 8 let a s
potěšením mohu říci, že jsme neměli jedinou reklamaci ( po zaběhnutí cca 3 měsíce chodí tento vysavač
perfektně mnoho let). Samozřejmě může být ve Vašem případě  náhodou i jiný problém, ale bylo by
nejlepší se obrátit v tomto případě telefonicky na prodejce a žádostí o radu.Při telefonické konzultaci lze
jasněji určit příčinu problému a pružně reagovat na alternativy. Pokud se váš problém nevyřeší na
základě info, které Vám píši, můžete mi  zavolat na *********. Schweizerová

============================================================================

 2 / 5



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 15:44

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Anonymous - 07/04/2008 10:46
_____________________________________

Dobrý den
Máme s Baracudou G+ problém. Po sestavení vysavače, jeho zavodnění nám vysavač přejede bazén
pouze v jednom směru a samovolně přestane fungovat a stojí přisátý na místě. Bazén je nově
vybudovaný, hadice k vysavači je napojena na skimer,ale vysavač v podstatě nefunguje. Mohl bych
požádat radu?

Děkuji   Šafranko Martin

Z vlastní zkušenosti: Ve většině případů jde o malý průtok což způsobuje netěsnost. Pokud máte hadici
k barracudě z mnoha dílů, zkontrolujte těsnost dílů. Vysajte hrubé nečistoty jako listí apod. ručním
vysavačem a barraucudu používejte na dočištění stěn jako je prach a jiné jemné nečistoty (ona spolkne i
listí, ale někdy se to v ni kousne), Vyperte písek = nízký průtok, zkontrolujte košík u čerpadla,  pokud
používáte SKIMVAC (takový trychtýř co se dává nad košík ve skimmeru), tak jej nepoužívejte a to závitu
na dně sání ve skimmeru našroubujte přechodku s trnem (většinou 1 1/2 X TRN konus 35-45mm) Často
právě pod tímto trychtýřem podtéká voda. 
Co se týče chování (může se lišit dle typu) tak při chodu barracuda cvaká. Když špatně tak asi 2x za
veřinu, když dobře: tak 4x až 5x za vteřinu. Klidně Vám zacvakám do telefonu  :D  

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Pavel Dostál - 16/04/2008 09:49
_____________________________________

Adresa v obchodu:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/poloa ... -1069.html 
Nyní v akci za 11.980,- + DPH (nejlevnější na ČESKÉM internetu - resp. českých obchodech).

============================================================================

Re: Pol. vysavač - Baracuda SG - Výprodej
Vložil Pavel Dostál - 26/08/2008 10:53
_____________________________________

Výprodej Baracuda SG plus na adrese:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/poloa ... -1069.html 

Posledních pár kusů. Při odběru 2 ks současně doprava zdarma a 2 kg chlorového granulátu zdarma.
Platí do 10.9.2008 nebo do vyprodání zásob.

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Pavel Dostál - 01/10/2008 08:18
_____________________________________

Poslední snížení ceny za vysavač Baracuda SG+. Výprodej posledních pár kusů ze skladu. Vhodné

 3 / 5



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 15:44

např. jako dárek k Vánocům.

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Anonymous - 01/08/2009 21:31
_____________________________________

Dnes jsme dovezli vasavač značka Baracuda G+,který jsme zakoupili ve Vaší prodejně. Po zapojení do
filtračního zařízení,vysavač popojíždí pouze po dně aale ne postěnách,jak uvádíte ve vaší
upoutávce,prosím o radu zda je chyba u násnebo ve vysavači S pozdravem Čuprovi

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Pavel Dostál - 02/08/2009 19:49
_____________________________________

Dobrý den, nejprve bych poděkoval za nákup u nás.

V  krabici jsou kruhová závaží, ta by se měla dát na hadici blíže k vysavačové hlavě. V návodu by to
mělo být nakresleno. Závaží je potřeba posunout tak, aby konec s  hlavou vysavače nebyl příliš těžký.
Závaží se dají po hadici posunout. Někdy je nutné jedno závaží dokonce odstranit. 
Vysavač je poloautomat, což znamená že nečistí bazén místo vedle místa pravidelně, ale může se stát,
že na některá místa jede vícekrát a některá navštíví jen občas. Proto je potřeba vysavač ve vodě nechat
zapnutý i pár hodin, aby vyčistil bazén a některé části vzít ručním vysavačem, nebo Baracudě pomoci s
nasměrováním. (dle zkušeností Baracuda může mít problém dík své konstrukci /pulzující membrána/ s
těžším pískem, kaménky a těžšími předměty. U schodů bývá také problém. Naopak výborná je na
odstranění řas, které ještě nejsou vidět (sliz), i těch které jsou již narostlé, lehčí předměty apod.

Případnou konzultaci můžete provést na tel.: *********.

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Anonymous - 11/08/2009 23:25
_____________________________________

Chtěla bych vyzkoušet vysavač Baracuda proti záloze. Co pro to mám udělat? Nenašla jsem nikde
možnost jak objednat zboží na zkoušku. Děkuji za zprávu
Anna Karasová,české Budějovice

============================================================================

Re: Poloautomatický vysavač - Baracuda SG PLUS: dotaz
Vložil Pavel Dostál - 16/08/2009 20:21
_____________________________________

Dobrý den, omlouvám se za zpoždění odpovědi. Byl jsem na dovolené. Děkuji za pochopení.

 4 / 5



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 15:44

Pokud jste se ještě nedomluvila s někým od nás, můžete zavolat na tel. xxx xxx xxx a domluvit se zda je
vysavač k dispozici (není zapůjčen - kdy se vrátí) a obdržet další informace o zapůjčení, ev. pokud
budete chtít následné koupi.

============================================================================

 5 / 5


